
ZARZĄDZENIE NR 38/2012 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 11 kwietnia 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2001 roku Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  i  art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:
 

§ 1.Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  na  2012  rok  zgodnie  z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

    Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 38/2012

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 11 kwietnia 2012 roku

Dokonuje się zmian w planie wydatków:-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  75412  §  4210   o  kwotę  200,00  zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75412 § 4170  o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe – umowę zlecenie;-  zmniejsza  się  rezerwę  celową  na  realizację  zadań własnych  z  zakresu  zarządzania kryzysowego  w rozdziale  75818  §  4810  w kwocie  3.730,00  zł  z  przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 75421 w § 4300 w kwocie 3.730,00 zł – wydatki związane z usługą specjalistycznego  sprzętu  w  celu  zapobieżenia  rozprzestrzeniania  się  pożaru  oraz powstania pożaru podpowierzchniowego na torfowiskach;-  zmniejsza  się  rezerwę  celową  na  realizację  zadań  własnych  z  zakresu  oświaty  w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 5.700,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 80148  § 4010 w kwocie 5.700,00 zł – wypłata nagród jubileuszowych dla pracowników kuchni szkolnej w Szkole Podstawowej w Celestynowie; -  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  80104  §  4700   o  kwotę  532,00  zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80104 § 4240  o kwotę 532,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych w Przedszkolu Samorządowym w Celestynowie;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  80110  §  4210   o  kwotę  614,00  zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80110 § 4700  o kwotę 614,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia BHP pracowników Zespłu Szkół w Celestynowie;

Sporządziła:
Skarbnik
Agnieszka Kurek


	w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów 

